Blaufelden - Bevolkerung
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Bevolkerungsstand in Blaufelden (2006 bis 2015)
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Bevélkerungsentwicklung in Blaufelden (seit 2006)
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Blaufelden - Bevolkerung

Zusammensetzung der Bevolkerung nach Altersgruppen 2015
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Blaufelden - Beschaftigung
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sozialvers. Beschaftigung (SvB) in Blaufelden (2007 bis 2016)
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5-Jahres-Wertung (2011 bis 2016):
Beschaftigungsgewinne / -verluste
pro 1.000 Beschaftigte

Blaufelden 113,1
Landkreis Schwabisch Hall 94,8
Landlicher Ra.mum im engeren 100,4
Sinne
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Baden-Wirttemberg 100,3
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Arbeitslosigkeit in Blaufelden
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Arbeitslosigkeit in Blaufelden
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Blaufelden - Pendlerverflechtungen 2016

SvB am Arbeitsort

Einpendler
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2.163 SvB am Wohnort

1.400 Auspendler

Grafik: Regionalverband Heilbronn-Franken 2016

Pendlersaldo: 240

Einpendler nach Kreisen

A
—
-
s

LK Schwabisch Hall

LK Ansbach

Main-Tauber-Kreis

Hohenlohekreis

200
400
600
800
1.000
1.200

Grafik: Regionalverband Heilbronn-Franken 2016

Auspendler nach Kreisen

LK Schwabisch Hall

Hohenlohekreis #
LK Ansbach H
Main-Tauber-Kreis H

o

Grafik: Regionalverband Heilbronn-Franken 2016

100
200
300
400
500
600
700
800
900

Einpendler nach Gemeinden

Schrozberg

Rot am See

Gerabronn

Crailsheim

Wallhausen

Rothenburg ob der
Tauber

Niederstetten

Kirchberg an der
Jagst

Satteldorf

Langenburg

gl

lishofen

0
50

o
o
—

150
200
250
300

Grafik: Regionalverband Heilbronn-Franken 2016

Auspendler nach Gemeinden

Crailsheim

Schrozberg

Grafik: Regionalverband Heilbronn-Franken 2016

Mulfingen

Gerabronn

Rot am See

Schwabisch Hall

lishofen

Satteldorf

Rothenburg ob der
Tauber

'IIIII¥{i{

Niederstetten

0
50
100
150
200
250
300

Datengrundlage: Statistik der Bundesagentur fiir Arbeit

Abbildungen: Regionalverband Heilbronn-Franken (keine Beriicksichtigung von Werten unter 30)



Blaufelden - Wohnungsbestand und -entwicklung

Belegungsdichte in Blaufelden Wohnungen in Wohn- und
Nichtwohngebauden in Blaufelden
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Blaufelden - Flachenentwicklung

Flachennutzung von Blaufelden (2015) B Gemarkungsflache
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Siedlungs- und Verkehrsflache von Blaufelden (2015)
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Entwicklung der Siedlungs- und Verkehrsfldche in Blaufelden (seit 2006)
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